元，募集资金净额为人

民币

1,222,700,659.41

元。 前述募集资金到位情况已经中汇会计师事务所（特殊普通合伙）

审验并出具“中汇会验〔

2020

〕

5681

号”《验资报告》。

（二）募集资金使用情况

截止

2021

年

8

月

31

日，公司扣除发行费用后的募集资金原计划投资项目情况及募集资

金使用情况如下：

单位：万元

编号 项目名称

实施主体

投资总额

预计募集资金投

入金额

截止

2021

年

8

月

31

日已

投入募集资金金额

1

重大疾病领域创新药物系列产

品产业化基地建设项目

成都硕德

62,000.00 51,045.00 27,642.50

2

药品临床研究项目 苑东生物

12,116.00 11,400.00 588.78

3

生物药研究项目 优洛生物

13,117.00 12,855.00 1,611.24

4

营销网络建设项目 苑东生物

6,100.00 6,100.00 0.00

5

技术中心创新能力建设项目 苑东生物

2,700.00 2,700.00 697.20

6

信息化系统建设项目 苑东生物

2,000.00 2,000.00 223.46

7

补充流动资金 苑东生物

30,000.00 30,000.00 30,000.00

合计

128,033.00 116,100.00 60,763.18

（三）本次募集资金投资项目用途变更和内部结构调整情况

为进一步提高募集资金使用效率，根据公司募投项目实施规划和公司实际运营需要，

公司拟变更“营销网络建设项目”未使用募集资金

6,100.00

万元用途，用于对全资子公司硕

德药业增资并实施新增募投项目“国际化标准的医药研发技术平台项目”，新增募投项目

总投资为人民币

10,905

万元，拟使用募集资金

6,100.00

万元，剩余部分由硕德药业自筹解

决；公司拟调整“药品临床研究项目”内部子项目的募集资金投入金额，将 “沙库巴曲缬沙

坦钙钠片临床研究项目”、“

EP-0042T

临床研究项目”、“

EP-0001C

临床研究项目”

3

个子项

目全部未使用募集资金

2,500.00

万元，用于 “药品临床研究项目”之“优格列汀片临床研究

项目”，“药品临床研究项目”的募集资金投资总额及实施主体未变。

公司本次部分募集资金投资项目用途变更和内部结构调整后募集资金投资项目如

下：

单位：万元

编号 项目名称

实施主体

变更前 变更后

投资总额

原拟投入

募集资金

金额

投资总额

变更后拟投入募

集资金金额

1

重大疾病领域创新药物系

列产品产业化基地建设项

目

硕德药业

62,000.00 51,045.00 62,000.00 51,045.00

2

药品临床研究项目 苑东生物

12,116.00 11,400.00 12,116.00 11,400.00

3

生物药研究项目 优洛生物

13,117.00 12,855.00 13,117.00 12,855.00

4

营销网络建设项目 苑东生物

6,100.00 6,100.00 - -

5

国际化标准的医药研发技

术平台项目

硕德药业

- - 10,905.00 6,100.00

5

技术中心创新能力建设项

目

苑东生物

2,700.00 2,700.00 2,700.00 2,700.00

6

信息化系统建设项目 苑东生物

2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00

7

补充流动资金 苑东生物

30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00

合计

128,033.00 116,100.00 132,838.00 116,100.00

二、部分募集资金投资项目用途变更和内部结构调整的具体情况

（一）“营销网络建设项目”募集资金用途变更具体情况

1

、原计划投资和实际投资情况

“营销网络建设项目”为公司募投项目之一（备案编号：川投资备【

2019-510109-27-

03-337613

】

JXQB-0065

号）。 项目总计划投资额

6,100.00

万元，建设周期计划为

24

个月。

本项目主要在全国各区域建设办事处共

40

个，通过租赁方式解决办事处办公用房，同时对

所有租赁的办公用房进行室内装饰装修，并购置办公仪器设备和软件，对销售人员进行专